
C  I  T  T  À    D  I    M  O  L  F  E  T  T  A 
   

PROVINCIA  DI  BARI 
 
 

SETTORE  AFFARI GENERALI 
 

U.O. CULTURA  
 
   

 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
     D.L.vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
 
Iscritta al n° 114 del Registro delle Determinazioni Dirigenziali  
Assunta in data 10 Giugno 2005 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta Fantarca's 
Movie S.r.l. di Bari di €.900,00 per nolo sala cine-teatro Odeon - 
manifestazione pro-Ant del 19.2.2005 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto, dott. Vincenzo de Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del Comune 
di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n.267 del 18/8/2000; 

Vista la fattura n.06 del 17.2.2005, emessa dalla ditta "Fantarca's Movie S.r.l." di Bari, di 
€.900,00=IVA compresa, pervenuta al Municipio di Molfetta il 28.02.2005 (prot.n.9354) ed 
all'U. O. Cultura il 9.3.2005 (prot.n.80/II-4), relativa al nolo della sala cine-teatro Odeon di 
Molfetta, per la realizzazione della manifestazione pro-Ant con Mariella Nava, tenutasi in 
data 19.02.2005; 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 
 
Acquisito la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del 
T.U.EE.LL. D.L.n.267 del 18.8.2000;  
 
 

DETERMINA 
In mera esecuzione 
 
1. Autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento di 

€.900,00 in favore della ditta Fantarca's Movie S.r.l. di Bari, via Piemonte, 33  -70123 
Bari. 

2. Imputare la spesa complessiva di €.900,00= al Cap.n.22380 "Spese per attività 
culturali" del Bilancio 2005. 

3. La presente determinazione, comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente 
del Settore Economico - Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile 
e copertura finanziaria, di cui all'art.151 comma 4 del T.U.EE.LL. D.L.vo n.267/2000, e  
diviene esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

4. Trasmettere copia della presente determinazione al Capo Settore Affari Generali e 
Cultura, all'U. O. Cultura, Ragioneria, all’U. R. P. ed al sig. Memola Manlio dell’U.O. 
Cultura per i conseguenti adempimenti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        IL DIRIGENTE    
       (Dott. Vincenzo De Michele) 
         ________________ 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO DI 
MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 14 GIUGNO AL 29 GIUGNO 2005. 
 
 
         

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
  _________________________ 

 
 
P. C. C. ad uso amministrativo 

 
Siindaco 
Direttore Generale 
Ufficio Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Responsabile 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE    
       (Dott. Vincenzo De Michele) 
         ________________ 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO DI 
MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 14 GIUGNO AL 29 GIUGNO 2005. 
 
 
         

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
  _________________________ 

 
 
P. C. C. ad uso amministrativo 

 
Siindaco 
Direttore Generale 
Ufficio Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Responsabile 

 
 
 
 
 
 
 
 


